



MUNICÍPIO DE CARANGOLA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA
Sistema de Informações Municipais

001/021

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA

Período: Outubro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CENTRAL MOVEIS E SOLUCOES LTDA - ME	26.516.772/0001-74	286218	COPO DE VIDRO 190ML	CX	75,00	3,00	225,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CENTRAL MOVEIS E SOLUCOES LTDA - ME	26.516.772/0001-74	286218	PRATO FUNDO DE VIDRO	CX	110,00	2,00	220,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CENTRAL MOVEIS E SOLUCOES LTDA - ME	26.516.772/0001-74	286218	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100LT	UN	2.600,00	1,00	2.600,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CENTRAL MOVEIS E SOLUCOES LTDA - ME	26.516.772/0001-74	286218	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	UN	710,00	1,00	710,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CENTRAL MOVEIS E SOLUCOES LTDA - ME	26.516.772/0001-74	286318	CENTRIFUGA P/ LABORATORIO	UN	5.890,00	1,00	5.890,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CENTRAL MOVEIS E SOLUCOES LTDA - ME	26.516.772/0001-74	286318	BANHO MARIA 105 TUBOS 13MM	UN	1.380,00	1,00	1.380,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CENTRAL MOVEIS E SOLUCOES LTDA - ME	26.516.772/0001-74	286318	MICROSCOPIO BINOCULAR	UN	3.100,00	3,00	9.300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	288418	504022568 CORREIA ALTERNADOR	UN	94,12	1,00	94,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	288418	SUPORTE IVECO	UN	551,25	1,00	551,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	288418	LANTERNA TRAS LADO DIR/ESQUER	UN	229,32	2,00	458,63
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	288418	LANTERNA SETA LADO DIR/ESQUER	UN	32,74	2,00	65,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	288418	ESTICADORA DE CORREIA IVECO	UN	506,31	1,00	506,31
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	288518	181168A1 FILTRO DE AR	UN	151,68	1,00	151,68
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	288518	CORREIA ALTERNADOR (7PK-1555)	UN	192,93	1,00	192,93
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	288518	GUARDA PO CASE (CASE 845B)	UN	31,19	1,00	31,19
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	288618	2995711 FILTRO COMBUSTIVEL	UN	145,34	1,00	145,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	288618	504022568 CORREIA ALTERNADOR	UN	94,12	1,00	94,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	288618	BUCHA ESTAB PONTA IVECO	UN	193,48	2,00	386,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	288618	BUCHA ESTABIL MEIO IVECO	UN	228,01	2,00	456,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	288618	BUCHA ESTABIL TRAS IVECO	UN	261,74	2,00	523,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	288618	FILTRO D OLEO	UN	68,62	1,00	68,62
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	288618	LANTERNA TRAS LADO DIR/ESQUER	UN	229,32	2,00	458,63
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	288618	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDAR	UN	70,83	1,00	70,83
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	288618	LANTERNA SETA LADO DIR/ESQUER	UN	32,74	2,00	65,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MADEX MATERIAIS P/ CONSTRUCAO E MADEIRAS LTDA EPP	03.098.097/0001-05	289618	TELHA GALVONIZADA 6MX1M	UN	108,50	20,00	2.170,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	290018	773644190 CABO DE VELA	JG	119,31	1,00	119,31
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	290018	K68174478AA0 VELA	UN	22,96	4,00	91,82
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	290018	PORTA ESCOVA (MOT ARRANQ)FIAT	UN	98,22	1,00	98,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	290118	70774260 FILTRO COMBUSTIVEL	UN	35,87	1,00	35,87
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	290118	14148190 LAMPADA 1 POLO	UN	10,85	4,00	43,38
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	290118	14144690 LAMPADA 2 POLOS	UN	18,08	4,00	72,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	290118	00070777590 PASTILHA FREIO	JG	170,73	1,00	170,73
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	290118	0551866740 FILTRO DE OLEO	UN	33,42	1,00	33,42
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	290118	533140550 FILTRO DE AR	UN	64,61	1,00	64,61
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	290118	532935090 LAMPADA H7	UN	42,42	4,00	169,67
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	290118	VIDRO DA PORTA L/DIREITO FIAT	UN	328,87	1,00	328,87
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	290118	CALCO CAIXA FIAT	UN	83,13	1,00	83,13
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	290118	CALCO MOTOR FIAT	UN	92,89	2,00	185,77
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	290118	CALCO MOTOR D FIAT	UN	86,87	1,00	86,87



MUNICÍPIO DE CARANGOLA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA
Sistema de Informações Municipais

002/021

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA

Período: Outubro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	290118	VELA DE INGNICAO FIAT	UN	22,96	4,00	91,82
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	290118	FUSIVEL 5.10.15.20.25.30	UN	0,62	30,00	18,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	HORIZONTE TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI-ME	27.602.170/0001-00	290218	A0005532703 FILTRO DE AR	UN	189,42	1,00	189,42
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291018	GASOLINA COMUM	LT	5,31	436,55	2.318,06
SECRETARIA DE GOVERNO	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291118	GASOLINA COMUM	LT	5,31	451,03	2.394,93
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291218	GASOLINA COMUM	LT	5,31	157,93	838,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291218	PERFIL 100X40 ENRIJECIDO	UN	95,00	10,00	950,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291218	PERFIL U ENRJ 50X25X14	UN	49,90	15,00	748,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291318	GASOLINA COMUM	LT	5,31	40,00	212,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291418	GASOLINA COMUM	LT	5,31	61,46	326,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291418	RECEITUARIO BRANCO COMUM	BL	1,65	150,00	247,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291418	FICHA DE CADASTRO DE GESTANTE	UN	0,06	6.000,00	360,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291418	MAPA DE ATENDIMENTO COMPLEMENT	BL	8,35	40,00	334,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291418	REQUISICAO DE MAMOGRAFIA	BL	35,70	30,00	1.071,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291418	LAUDO P/SOLICITACAO INTERNACAO	BL	10,10	20,00	202,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291418	TFD. FTO 9 PAPEL 75G	BL	8,45	50,00	422,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291418	CADASTRO INDIVIDUAL ESUS	BL	8,35	30,00	250,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291418	FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL	BL	8,80	40,00	352,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291418	LAUDO MEDICO	BL	10,45	20,00	209,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291418	FICHA ATIVIDADE COLETIVA	BL	10,45	30,00	313,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291418	QUESTIONARIO TRIAGEM	BL	15,60	40,00	624,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291418	MAPA DE ATENDIMENTO	BL	10,45	40,00	418,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291418	FICHA VISITA DOMICILIAR ESUS	BL	10,45	31,00	323,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291418	CONTROLE INDIVIDUAL	BL	10,46	60,00	627,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291418	MARCADORES CONSUMO ALIMENTAR	BL	10,45	60,00	627,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291418	FICHA VISITA DOMICILIAR	BL	10,45	50,00	522,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291418	CARTAO VACINACAO ADULTO	UN	0,10	1.000,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291418	CARTAO DE VACINA	UN	0,12	1.000,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291418	2 VIAS A4 PAPEL 75 G	BL	10,40	5,00	52,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291418	50X2 MEMORANDO FTO 18	BL	4,15	20,00	83,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291518	GASOLINA COMUM	LT	5,31	346,50	1.839,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291618	GASOLINA COMUM	LT	5,31	330,83	1.756,71
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291718	GASOLINA COMUM	LT	5,31	187,90	997,72
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291818	GASOLINA COMUM	LT	5,31	157,74	837,59
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291818	LONA IMPRESSO DIGITAL	M2	74,00	1,00	74,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291818	FAIXA IMPRESSO DIGITAL	M2	62,00	2,40	148,80
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	291918	GASOLINA COMUM	LT	5,31	309,01	1.640,83
SEC. MUNIC. AGRICULTURA PECUARIA E ABASTECIMENTO	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	292018	GASOLINA COMUM	LT	5,31	263,53	1.399,35
SEC. MUNIC. AGRICULTURA PECUARIA E ABASTECIMENTO	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	292118	GASOLINA COMUM	LT	5,31	197,55	1.048,97



MUNICÍPIO DE CARANGOLA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA
Sistema de Informações Municipais

003/021

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA

Período: Outubro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	292218	GASOLINA COMUM	LT	5,31	3.340,76	17.739,19
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	292318	GASOLINA COMUM	LT	5,21	92,20	480,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	292418	GASOLINA COMUM	LT	5,21	37,22	193,92
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	292518	GASOLINA COMUM	LT	5,31	159,95	849,32
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	292618	GASOLINA COMUM	LT	5,31	70,68	375,32
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	292718	GASOLINA COMUM	LT	5,31	39,35	208,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	SANYS GAS LTDA - EPP	03.877.907/0001-21	292918	GAS DE COZINHA- GLP	UN	75,20	3,00	225,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PORTILHO E PORTILHO LTDA-ME	04.577.251/0001-94	293118	REQUERIMENTO C/ 100 FOLHAS	BL	10,00	10,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PORTILHO E PORTILHO LTDA-ME	04.577.251/0001-94	293118	PAO DOCE 25 GR	UN	0,44	1.057,00	465,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	293318	REGISTRO DE METAL 1/2" GAVETA	UN	18,70	40,00	748,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	293318	COLA BRANCA 1000ML CX C/ 12UN	CX	219,00	2,00	438,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	293318	TESOURA ESCOLAR 13 CM	UN	4,40	30,00	132,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	293318	MASSA DE MODELAR CX C/ 12 UN	CX	7,10	10,00	71,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	293318	LAPIS DE COR CX C/ 12 UNID	CX	7,70	10,00	77,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	293318	PAPEL LAMINADO CORES VIVAS	UN	0,89	50,00	44,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-ME	12.388.728/0001-11	293418	PRANCHETA DE MADEIRA	UN	5,45	5,00	27,25
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-ME	12.388.728/0001-11	293418	GRAMPEADOR GRANDE METAL	UN	33,25	5,00	166,25
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-ME	12.388.728/0001-11	293418	PERFURADOR DE PAPEL	UN	32,30	2,00	64,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-ME	12.388.728/0001-11	293418	FITA CREPE 25MMX50M	UN	3,20	5,00	16,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-ME	12.388.728/0001-11	293418	FITA ADESIVA LARGA	UN	4,75	10,00	47,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-ME	12.388.728/0001-11	293418	CDR W - REGRAVEL	UN	5,15	20,00	103,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-ME	12.388.728/0001-11	293418	ARQUIVO DE MESA ACRILICO	UN	113,40	4,00	453,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-ME	12.388.728/0001-11	293418	CALCULADORA GRANDE	UN	46,70	5,00	233,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-ME	12.388.728/0001-11	293418	GRAMPO 26X6 CX C/ 500 UNIDADES	CX	9,35	5,00	46,75
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-ME	12.388.728/0001-11	293418	MAMAO PAPAYA	KG	1,74	200,00	348,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-ME	12.388.728/0001-11	293418	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8	CX	10,30	2,00	20,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-ME	12.388.728/0001-11	293418	APONTADOR COMUM CX 24 UNIDADES	CX	5,55	1,00	5,55
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-ME	12.388.728/0001-11	293418	FITA TIPO DUREX COLORIDO 12MM	UN	0,77	20,00	15,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-ME	12.388.728/0001-11	293418	FITA ADESIVA TIPO DUREX 12MMX3	UN	1,25	10,00	12,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-ME	12.388.728/0001-11	293418	PEN DRIVE 16GB	UN	66,50	1,00	66,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-ME	12.388.728/0001-11	293418	PASTA CATALOGO C/ 100	UN	51,20	5,00	256,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CENTRAL MOVEIS E SOLUCOES LTDA - ME	26.516.772/0001-74	293518	COLA GLITTER PRATEADA COM 6	CX	7,35	5,00	36,75
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CENTRAL MOVEIS E SOLUCOES LTDA - ME	26.516.772/0001-74	293518	PISTOLA DE COLA QUENTE BIVOLT	UN	29,68	2,00	59,36
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CENTRAL MOVEIS E SOLUCOES LTDA - ME	26.516.772/0001-74	293518	LIVRO DE ATA RESULTADOS FINAIS	UN	118,40	3,00	355,20
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CENTRAL MOVEIS E SOLUCOES LTDA - ME	26.516.772/0001-74	293518	COLA PARA EVA 90 G	CX	31,50	5,00	157,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CENTRAL MOVEIS E SOLUCOES LTDA - ME	26.516.772/0001-74	293518	BARBANTE ALGODAO 200G	UN	6,40	5,00	32,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CENTRAL MOVEIS E SOLUCOES LTDA - ME	26.516.772/0001-74	293518	ESPINFRE MOLHO	MC	7,35	5,00	36,75
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CENTRAL MOVEIS E SOLUCOES LTDA - ME	26.516.772/0001-74	293518	FARINHA DE MANDIOCA 1 KG	PT	8,80	10,00	88,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CENTRAL MOVEIS E SOLUCOES LTDA - ME	26.516.772/0001-74	293518	JOELHO 90 SOLDAVEL C/ BUCHA	UN	4,70	20,00	94,00



MUNICÍPIO DE CARANGOLA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA
Sistema de Informações Municipais

004/021

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA

Período: Outubro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CENTRAL MOVEIS E SOLUCOES LTDA - ME	26.516.772/0001-74	293518	COLA GLITTER VERDE C/ 6	CX	7,35	5,00	36,75
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CENTRAL MOVEIS E SOLUCOES LTDA - ME	26.516.772/0001-74	293518	COLA GLITTER VERMELHA C/ 6	CX	7,35	5,00	36,75
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CENTRAL MOVEIS E SOLUCOES LTDA - ME	26.516.772/0001-74	293518	COLA GLITTER DOURADA COM 06	CX	7,35	5,00	36,75
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CENTRAL MOVEIS E SOLUCOES LTDA - ME	26.516.772/0001-74	293518	PAPEL CREPOM CORES FORTES	PT	7,84	50,00	392,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CENTRAL MOVEIS E SOLUCOES LTDA - ME	26.516.772/0001-74	293518	PAPEL CAMURCA 40X60CM CORES	PT	23,68	10,00	236,80
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CENTRAL MOVEIS E SOLUCOES LTDA - ME	26.516.772/0001-74	293518	PINCEL DE PINTURA N 06 CHATO	UN	6,00	10,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CENTRAL MOVEIS E SOLUCOES LTDA - ME	26.516.772/0001-74	293518	PINCEL DE PINTURA N 12 CHATO	UN	8,00	10,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CENTRAL MOVEIS E SOLUCOES LTDA - ME	26.516.772/0001-74	293518	PINCEL DE PINTURA N 14 CHATO	UN	10,50	10,00	105,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CENTRAL MOVEIS E SOLUCOES LTDA - ME	26.516.772/0001-74	293518	ENVELOPE BRANCO 180X250	UN	0,33	20,00	6,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CENTRAL MOVEIS E SOLUCOES LTDA - ME	26.516.772/0001-74	293518	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO	UN	2,38	10,00	23,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	293618	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	80,00	324,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	293718	OLEO DIESEL COMUM	LT	3,97	163,48	648,98
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PRINT MAX REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATIC	13.041.554/0002-60	293818	FITA ADESIVA MULTIUSO	PT	18,70	1,00	18,70
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PRINT MAX REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATIC	13.041.554/0002-60	293818	ESTOJO CANETA HIDROGRAFICA	JG	14,80	20,00	296,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PRINT MAX REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATIC	13.041.554/0002-60	293818	ENVELOPE PARDO 240X340	UN	0,33	50,00	16,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PRINT MAX REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATIC	13.041.554/0002-60	293818	CARTOLINA MEDIDAS 66X96CM	PT	279,40	5,00	1.397,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	293918	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	221,40	896,66
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COSTA CAMARGO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LT	36.325.157/0001-34	294018	ARMARIO DE ACO COR CINZA.	UN	133,62	16,00	2.137,92
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MARCOS ANTONIO COSTA DE OLIVEIRA E CIA LTDA	02.251.802/0001-08	294118	SITAGLIPTINA MONOIDRATADA FOS	CR	7,61	280,00	2.130,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	294218	BETERRABA	KG	9,80	60,00	588,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	294418	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	441,45	1.787,86
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	294518	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	465,52	1.885,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	294618	OLEO DIESEL COMUM	LT	3,97	256,73	1.019,23
SEC MUN MEIO AMBIENTE E DESENVOLV SUSTENTAVEL	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	294718	OLEO DIESEL COMUM	LT	3,97	48,25	191,55
SEC MUN MEIO AMBIENTE E DESENVOLV SUSTENTAVEL	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	294818	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	130,31	527,74
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	294918	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	354,96	1.437,52
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	295018	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	183,01	741,18
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	295118	OLEO DIESEL COMUM	LT	3,97	64,64	256,59
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	295118	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	66,80	270,51
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	295218	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	140,18	567,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	295618	OLEO DIESEL COMUM	LT	3,97	213,23	846,48
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA ROSA E NERY DE MURIAE LTDA - ME	24.350.929/0001-09	295718	VITALLYFOR A - Z C/30	CR	19,48	8,00	155,82
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA ROSA E NERY DE MURIAE LTDA - ME	24.350.929/0001-09	295818	TRIMEBUTINA 200MG C/30	CR	16,65	3,00	49,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA ROSA E NERY DE MURIAE LTDA - ME	24.350.929/0001-09	295818	PREGABALINA 75 MG C/30	CR	26,67	10,00	266,70



MUNICÍPIO DE CARANGOLA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA
Sistema de Informações Municipais

005/021

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA

Período: Outubro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA ROSA E NERY DE MURIAE LTDA - ME	24.350.929/0001-09	295818	OXCARBAMAZEPINA 600 MG C/30	CR	24,28	3,00	72,84
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA ROSA E NERY DE MURIAE LTDA - ME	24.350.929/0001-09	295818	CILOSTAZOL 100 MG C/30	CR	16,25	10,00	162,45
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA ROSA E NERY DE MURIAE LTDA - ME	24.350.929/0001-09	295818	CILOSTAZOL 50 MG C/30	CR	8,25	10,00	82,45
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA ROSA E NERY DE MURIAE LTDA - ME	24.350.929/0001-09	295818	BUPROPIONA 150 MG C/60	CR	50,98	16,00	815,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA ROSA E NERY DE MURIAE LTDA - ME	24.350.929/0001-09	295818	GLIMEPIRIDA 4 MG C/30	CR	21,08	33,00	695,64
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA ROSA E NERY DE MURIAE LTDA - ME	24.350.929/0001-09	295818	ROSUVASTATINA 10 MG C/30	CR	34,01	20,00	680,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA ROSA E NERY DE MURIAE LTDA - ME	24.350.929/0001-09	295818	VENLAFAXINA 150 MG C/30	CR	65,48	33,00	2.161,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA ROSA E NERY DE MURIAE LTDA - ME	24.350.929/0001-09	295818	ESCITALOPRAM 15 MG C/30	CR	57,91	5,00	289,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	SANYS GAS LTDA - EPP	03.877.907/0001-21	295918	GAS DE COZINHA- GLP	UN	75,20	2,00	150,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BH FARMA COMERCIO LTDA	42.799.163/0001-26	296018	LOSARTANA POTASSICA 25 MG	UN	0,29	45.000,00	12.960,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BH FARMA COMERCIO LTDA	42.799.163/0001-26	296018	AMOXICILINA+CLAVULANATO	FR	10,69	100,00	1.069,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	296118	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5	CX	9,30	200,00	1.860,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	296118	ALGODAO HIDROFILO 500 GR	RL	11,80	20,00	236,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	296118	ATADURA DE CREPE 20 CM X 3M C/	PT	10,00	400,00	4.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	296118	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL	RL	8,70	70,00	609,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	296118	SACO PARA LIXO HOSPITALAR..	UN	0,20	1.000,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	296118	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5	PT	10,50	200,00	2.100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	296118	KIT PAPANICOLAU M	KT	3,50	200,00	700,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	296118	KIT PAPANICOLAU G	KT	4,00	100,00	400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	296118	BANANA PRATA KG	KG	21,00	300,00	6.300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	296118	DIMETICONA 75 MG/ML	UN	1,12	400,00	448,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	296118	FITA AUTOCLAVE 19X30	UN	6,30	30,00	189,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	296118	TERMOMETRO DIGITAL CLINICO	UN	14,00	12,00	168,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	296118	AGUA OXIGENADA 10 VOL 1000ML	UN	8,30	2,00	16,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EDITORIA E GRAFICA SAO JOSE CARANGOLA LTDA	18.114.769/0001-04	296318	CARTAO CONTROLE P.A.PAPEL 180G	BL	8,35	65,00	542,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EDITORIA E GRAFICA SAO JOSE CARANGOLA LTDA	18.114.769/0001-04	296318	2 VIAS METADE A4 FTO 18	BL	5,20	100,00	520,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EDITORIA E GRAFICA SAO JOSE CARANGOLA LTDA	18.114.769/0001-04	296318	ADESIVOS PAPEL	UN	0,43	580,00	249,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EDITORIA E GRAFICA SAO JOSE CARANGOLA LTDA	18.114.769/0001-04	296418	FICHA ATENDIMENTO ODONTOLOGICO	BL	10,46	160,00	1.673,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EDITORIA E GRAFICA SAO JOSE CARANGOLA LTDA	18.114.769/0001-04	296418	FICHA ACOMPANHAMENTO DIABETICO	BL	10,47	40,00	418,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	296518	ALCOOL GEL 500 GR	FR	6,50	50,00	325,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	296518	ESPARADRAPO MICROPORE 10CMX4,5	RL	6,40	100,00	640,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	296518	GEL P/ULTRASSONOGRAFIA 1000 GR	FR	11,00	20,00	220,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	296518	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7.0	PR	1,50	400,00	600,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	296518	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML	FR	4,30	60,00	258,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	296518	SORO FISIOLÓGICO P/CURATIVO	FR	4,40	400,00	1.760,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	296518	TIRA P/TESTE DE GLICEMIA C/50U	CX	39,00	100,00	3.900,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	296518	ALCOOL 70%	LT	5,30	60,00	318,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	296518	KIT PAPANICOLAU P	KT	3,00	200,00	600,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	296518	PORTA MACICA COMPLET.ANGELIM	UN	35,00	24,00	840,00



MUNICÍPIO DE CARANGOLA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA
Sistema de Informações Municipais

006/021

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA

Período: Outubro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	296518	CURVA 90° SOLDAVEL 32MM	UN	0,99	400,00	396,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	296518	CLOREXEDINA 2% 1000ML	LT	19,00	24,00	456,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	296518	COLETOR DE MAT. PERF. CPRT. 3L	UN	3,10	60,00	186,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	296518	PAPEL GRAL CIRURGICO 100CMX10M	RL	67,00	10,00	670,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	296518	SONDA DE ALIVIO N 12 URETRAL	UN	1,15	720,00	828,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	296718	OLEO DIESEL COMUM	LT	3,97	236,91	940,51
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	296818	OLEO DIESEL COMUM	LT	3,97	85,93	341,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	296918	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	332,33	1.345,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	297018	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	219,03	887,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	297518	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	63,20	255,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	297618	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	317,50	1.285,83
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	297718	OLEO DIESEL COMUM	LT	3,97	200,00	794,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	297718	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	550,01	2.227,51
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	297718	BETERRABA	KG	9,80	100,00	980,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP	02.515.011/0001-30	297818	CABO FLEXIVEL 10MM-ROLO 100M	MT	3,92	90,00	352,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP	02.515.011/0001-30	297818	CABO MULTIPLEX 1+3 25MM	MT	7,94	12,00	95,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SANYS GAS LTDA - EPP	03.877.907/0001-21	301418	GAS DE COZINHA- GLP	UN	75,20	40,00	3.008,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PORTILHO E PORTILHO LTDA-ME	04.577.251/0001-94	301518	PAO DE CACHORRO QUENTE 25 GRS	UN	0,39	6.090,00	2.375,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PORTILHO E PORTILHO LTDA-ME	04.577.251/0001-94	301518	PAO DOCE 25 GR	UN	0,44	6.730,00	2.961,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PORTILHO E PORTILHO LTDA-ME	04.577.251/0001-94	301518	PAO FRANCES DE 25 GR	UN	0,37	1.610,00	595,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PORTILHO E PORTILHO LTDA-ME	04.577.251/0001-94	301518	PANO DE CHAO ALVEJADO 50X80CM	UN	4,90	10,00	49,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PORTILHO E PORTILHO LTDA-ME	04.577.251/0001-94	301518	AGUA SANITARIA 01 LITRO	LT	1,98	10,00	19,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CASA DO ESPELHO LTDA	17.970.112/0001-78	301618	VIDRO LISO INCOLOR	UN	35,00	23,20	812,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA ROSA E NERY DE MURIAE LTDA - ME	24.350.929/0001-09	301718	ANASTROZOL 1MG C/30.	CX	184,68	2,00	369,35
SECRETARIA MUN CULTURA E PATRIMONIO HISTORICO	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	301818	REFRIGERANTE DE COLA 2,5LT	FD	44,00	2,00	88,00
SECRETARIA MUN CULTURA E PATRIMONIO HISTORICO	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	301818	REFRIGERANTE DE GUARANA 2,5 LT	FD	41,00	2,00	82,00
SECRETARIA MUN CULTURA E PATRIMONIO HISTORICO	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	301818	SALGADOS FRITOS DIVERSOS	KG	24,00	7,00	168,00
SECRETARIA MUN CULTURA E PATRIMONIO HISTORICO	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	301818	SALGADOS ASSADOS DIVERSOS	KG	28,50	7,00	199,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP	02.515.011/0001-30	302018	BOTINA DE SEGURANCA COURO	PR	34,07	60,00	2.044,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGLON COMERCIO E REPRESN	65.817.900/0001-71	302718	MICROCOMPUTADOR CORE I5	UN	3,71	1.200,00	4.452,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGLON COMERCIO E REPRESN	65.817.900/0001-71	302718	APTAMIL AR LATA DE 800G	UN	1,74	2.000,00	3.480,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGLON COMERCIO E REPRESN	65.817.900/0001-71	302718	FOSFORO MACO C/ 10 CX	UN	2,20	6,00	13,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGLON COMERCIO E REPRESN	65.817.900/0001-71	302718	AVENTAL	PT	3,90	3,00	11,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGLON COMERCIO E REPRESN	65.817.900/0001-71	302718	PAR DE LUVAS P/ LIMPEZA	UN	3,25	6,00	19,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGLON COMERCIO E REPRESN	65.817.900/0001-71	302718	COADOR DE CAFE EM ALGODAO	UN	2,35	6,00	14,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGLON COMERCIO E REPRESN	65.817.900/0001-71	302718	DESINFETANTE 2 LT	UN	3,65	20,00	73,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGLON COMERCIO E REPRESN	65.817.900/0001-71	302718	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	UN	1,10	20,00	22,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGLON COMERCIO E REPRESN	65.817.900/0001-71	302718	PAPEL TOALHA C/ 2	PT	2,75	15,00	41,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGLON COMERCIO E REPRESN	65.817.900/0001-71	302718	ESCOVA SANITARIA COM APOIO	UN	6,20	3,00	18,60



MUNICÍPIO DE CARANGOLA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA
Sistema de Informações Municipais

007/021

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA

Período: Outubro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGLON COMERCIO E REPRESN	65.817.900/0001-71	302718	CLORIDRATO DE MEBEVERINA 200MG	CP	2,35	300,00	705,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGLON COMERCIO E REPRESN	65.817.900/0001-71	302718	DULOXETINA 30MG MICROGRANULOS	CP	0,94	750,00	705,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGLON COMERCIO E REPRESN	65.817.900/0001-71	302718	DULOXETINA 60MG MICROGRANULOS	CP	1,76	600,00	1.056,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGLON COMERCIO E REPRESN	65.817.900/0001-71	302718	FLUVOXAMINA 100 MG	CR	4,55	240,00	1.092,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	INHAME	KG	2,10	5,00	10,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	PIMENTAO VERDE	KG	3,05	3,00	9,15
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	ABACAXI	UN	4,40	4,00	17,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	BETERRABA	KG	2,55	5,00	12,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	BROCOLIS	UN	3,50	4,00	14,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	CENOURA	KG	2,05	6,00	12,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	CHUCHU	KG	1,05	5,00	5,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	ESPINAFRE MOLHO	MC	1,95	5,00	9,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	FARINHA DE MANDIOCA 1 KG	PT	3,35	3,00	10,05
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	FERMENTO EM PO 250 G	LA	3,50	1,00	3,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	MAMAO PAPAYA	KG	1,95	6,00	11,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	VINAGRE 750 ML	UN	1,40	1,00	1,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	ACUCAR CRISTAL 5 KG	PT	8,70	6,00	52,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM	UN	9,00	1,00	9,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	BISCOITO AGUA E SAL 200 GR	PT	1,41	30,00	42,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	CALDO DE CARNE CX 06 CUBOS	CX	0,39	2,00	0,78
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	CANJICAO 500 GR	EB	1,29	1,00	1,29
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	COCO RALADO 100 GR	EB	1,85	3,00	5,55
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	FARINHA DE TRIGO - 1 KG	EB	1,85	4,00	7,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	SAL REFINADO 1 KG	EB	0,70	4,00	2,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	ERVILHA 200 GR	LA	1,37	5,00	6,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	EXTRATO DE TOMATE 350 GR	EB	1,71	12,00	20,52
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	MILHO VERDE 200 GR	EB	1,18	7,00	8,26
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	ATUM LATA 170 GR	UN	3,45	6,00	20,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	SUCO DE ABACAXI 500 ML	FD	49,60	2,00	99,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	TRIGO P/ QUIBE 500 GR	UN	1,80	2,00	3,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	LEITE CONDENSADO 395 GR	UN	2,85	6,00	17,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	ACEM BOVINO	KG	15,40	10,00	154,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	ABOBORA JAPONESA KG	KG	1,30	8,00	10,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	BANANA PRATA KG	KG	2,45	6,00	14,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	BANANA NANICA KG	KG	1,98	6,00	11,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	BATATA DOCE	KG	2,00	6,00	12,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	BATATA BAROA	KG	5,98	6,00	35,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	CEBOLA GRAUDA	KG	1,95	6,00	11,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	QUUIABO KG	KG	6,35	6,00	38,10



MUNICÍPIO DE CARANGOLA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA
Sistema de Informações Municipais

008/021

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA

Período: Outubro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	TOMATE KG	KG	4,06	7,00	28,42
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	OVOS VERMELHOS	CL	13,90	3,00	41,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	FILE DE PEIXE NACIONAL	KG	11,00	8,00	88,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	SALSICHA CACHORRO QUENTE	KG	5,85	5,00	29,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	ADOCANTE 100 ML	UN	2,90	2,00	5,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	AMIDO DE MILHO 500 GR	UN	3,57	1,00	3,57
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	BISCOITO MAISENA 200 GR	UN	1,41	30,00	42,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	CANELA EM PO 8 GR	UN	1,35	2,00	2,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	CHA MATE CX 250 GR	UN	5,43	4,00	21,72
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	MILHO DE PIPOCA 500 GR	UN	1,79	2,00	3,58
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	DOCE DE LEITE 800 GR	UN	7,90	1,00	7,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	SARDINHA LATA 125 GR	UN	2,30	10,00	23,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	FEIJAO PRETO 1 KG	KG	4,15	10,00	41,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	FUBA 1 KG	PT	1,25	5,00	6,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	COUVE MOLHO	UN	1,45	5,00	7,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	REPOLHO VERDE	KG	1,25	6,00	7,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	JILO	KG	3,15	6,00	18,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	ALFACE LISA	UN	1,55	5,00	7,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	LARANJA COMUM	KG	2,20	6,00	13,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	CHEIRO VERDE - MOLHO	UN	1,00	4,00	4,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	MOLHO INGLES 900 ML	UN	5,85	1,00	5,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	POLVILHO AZEDO 1 KG	UN	3,35	1,00	3,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	FARINHA DE ROSCA 500 GR	UN	2,50	2,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	MARIOLA 400 GR	UN	5,30	2,00	10,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	MINI GOIABADA 300 GR	UN	4,50	2,00	9,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	BATATA PALHA PCT 400 GR	PT	5,40	4,00	21,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	KATCHUP 200 GR	UN	1,86	1,00	1,86
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	LOURO EM PO 5 GR	UN	1,15	2,00	2,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	GLICOSAMINA ASSOCIADA COM	CP	1,15	900,00	1.035,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	LACTULOSE 667MG/ML XAROPE	FR	7,80	50,00	390,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	METILFENIDATO CLORIDRATO	CR	0,95	120,00	114,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	METILFENIDATO CLORIDRATO 20MG	CR	6,49	120,00	778,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	METILFENIDATO CLORIDRATO 40MG	CR	7,15	360,00	2.574,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	QUETIAPINA 25 MG COMPRIMIDO	CR	0,22	3.000,00	660,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	TICAGRELOR 90 MG	CR	3,12	30,00	93,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	302818	QUETIAPINA 100MG.	CR	0,57	1.000,00	572,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	302918	SABAO EM BARRA COM GLICERINA	UN	1,18	10,00	11,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	302918	AGUA SANITARIA 01 LITRO	LT	1,98	10,00	19,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	302918	SACO PLASTICO P/ LIXO 100LITRO	EB	3,20	15,00	48,00



MUNICÍPIO DE CARANGOLA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA
Sistema de Informações Municipais

009/021

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA

Período: Outubro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303018	SABAO EM BARRA COM GLICERINA	UN	1,18	20,00	23,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303018	AGUA SANITARIA 01 LITRO	LT	1,98	50,00	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303018	SACO PLASTICO P/ LIXO 100LITRO	EB	3,20	60,00	192,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303118	SABAO EM BARRA COM GLICERINA	UN	1,18	15,00	17,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303118	AGUA SANITARIA 01 LITRO	LT	1,98	30,00	59,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303118	SACO PLASTICO P/ LIXO 100LITRO	EB	3,20	35,00	112,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	303218	DETERGENTE LIQUIDO	UN	1,39	120,00	166,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303318	MACARRAO PARAFUSO SEMOLA	PT	2,74	120,00	328,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303318	IOGURTE EMBALAGEM 900 ML	EB	4,70	50,00	235,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	MACARRAO PARAFUSO SEMOLA	PT	2,74	80,00	219,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	IOGURTE EMBALAGEM 900 ML	EB	4,70	70,00	329,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	INHAME	KG	2,10	2,00	4,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	PIMENTAO VERDE	KG	3,05	2,00	6,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	ABACAXI	UN	4,40	3,00	13,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	BETERRABA	KG	2,55	3,00	7,65
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	CENOURA	KG	2,05	2,00	4,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	CHUCHU	KG	1,05	2,00	2,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	FARINHA DE MANDIOCA 1 KG	PT	3,35	1,00	3,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	FERMENTO EM PO 250 G	LA	3,50	2,00	7,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	MAMAO PAPAYA	KG	1,95	3,00	5,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM	UN	9,00	1,00	9,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	CALDO DE CARNE CX 06 CUBOS	CX	0,39	2,00	0,78
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	CANJICAO 500 GR	EB	1,29	4,00	5,16
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	FARINHA DE TRIGO - 1 KG	EB	1,85	3,00	5,55
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	EXTRATO DE TOMATE 350 GR	EB	1,71	6,00	10,26
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	LEITE CONDENSADO 395 GR	UN	2,85	4,00	11,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	ACEM BOVINO	KG	15,40	5,00	77,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	ABOBORA JAPONESA KG	KG	1,30	3,00	3,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	BANANA PRATA KG	KG	2,45	3,00	7,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	BANANA NANICA KG	KG	1,98	3,00	5,94
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	BATATA DOCE	KG	2,00	3,00	6,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	BATATA BAROA	KG	5,98	3,00	17,94
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	CEBOLA GRAUDA	KG	1,95	3,00	5,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	QUUIABO KG	KG	6,35	3,00	19,05
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	TOMATE KG	KG	4,06	3,00	12,18
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	OVOS VERMELHOS	CL	13,90	2,00	27,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	FILE DE PEIXE NACIONAL	KG	11,00	4,00	44,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	CANELA EM PO 8 GR	UN	1,35	1,00	1,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	FEIJAO PRETO 1 KG	KG	4,15	4,00	16,60



MUNICÍPIO DE CARANGOLA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA
Sistema de Informações Municipais

010/021

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA

Período: Outubro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	FUBA 1 KG	PT	1,25	2,00	2,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	REPOLHO VERDE	KG	1,25	3,00	3,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	LARANJA COMUM	KG	2,20	3,00	6,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	POLVILHO AZEDO 1 KG	UN	3,35	1,00	3,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	FARINHA DE ROSCA 500 GR	UN	2,50	2,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	KATCHUP 200 GR	UN	1,86	1,00	1,86
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303518	LOURO EM PO 5 GR	UN	1,15	2,00	2,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	MACARRAO PARAFUSO SEMOLA	PT	2,74	30,00	82,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	IOGURTE EMBALAGEM 900 ML	EB	4,70	22,00	103,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	INHAME	KG	2,10	5,00	10,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	PIMENTAO VERDE	KG	3,05	3,00	9,15
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	ABACAXI	UN	4,40	4,00	17,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	BETERRABA	KG	2,55	5,00	12,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	BROCOLIS	UN	3,50	4,00	14,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	CENOURA	KG	2,05	6,00	12,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	CHUCHU	KG	1,05	5,00	5,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	ESPINFRE MOLHO	MC	1,95	5,00	9,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	FARINHA DE MANDIOCA 1 KG	PT	3,35	3,00	10,05
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	FERMENTO EM PO 250 G	LA	3,50	1,00	3,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	MAMAO PAPAYA	KG	1,95	6,00	11,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	VINAGRE 750 ML	UN	1,40	1,00	1,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	ACUCAR CRISTAL 5 KG	PT	8,70	6,00	52,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM	UN	9,00	1,00	9,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	BISCOITO AGUA E SAL 200 GR	PT	1,41	30,00	42,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	CALDO DE CARNE CX 06 CUBOS	CX	0,39	2,00	0,78
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	CANJICAO 500 GR	EB	1,29	1,00	1,29
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	COCO RALADO 100 GR	EB	1,85	3,00	5,55
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	FARINHA DE TRIGO - 1 KG	EB	1,85	4,00	7,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	SAL REFINADO 1 KG	EB	0,70	4,00	2,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	ERVILHA 200 GR	LA	1,37	5,00	6,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	EXTRATO DE TOMATE 350 GR	EB	1,71	12,00	20,52
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	MILHO VERDE 200 GR	EB	1,18	7,00	8,26
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	ATUM LATA 170 GR	UN	3,45	6,00	20,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	SUCO DE ABACAXI 500 ML	FD	49,60	2,00	99,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	TRIGO P/ QUIBE 500 GR	UN	1,80	2,00	3,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	LEITE CONDENSADO 395 GR	UN	2,85	6,00	17,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	ACEM BOVINO	KG	15,40	10,00	154,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	ABOBORA JAPONESA KG	KG	1,30	8,00	10,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	BANANA PRATA KG	KG	2,45	6,00	14,70



MUNICÍPIO DE CARANGOLA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA
Sistema de Informações Municipais

011/021

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA

Período: Outubro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	BANANA NANICA KG	KG	1,98	6,00	11,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	BATATA DOCE	KG	2,00	6,00	12,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	BATATA BAROA	KG	5,98	6,00	35,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	CEBOLA GRAUDA	KG	1,95	6,00	11,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	QUUIABO KG	KG	6,35	6,00	38,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	TOMATE KG	KG	4,06	7,00	28,42
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	OVOS VERMELHOS	CL	13,90	3,00	41,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	FILE DE PEIXE NACIONAL	KG	11,00	8,00	88,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	SALSICHA CACHORRO QUENTE	KG	5,85	5,00	29,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	ADOCANTE 100 ML	UN	2,90	2,00	5,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	AMIDO DE MILHO 500 GR	UN	3,57	1,00	3,57
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	BISCOITO MAISENA 200 GR	UN	1,41	30,00	42,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	CHA MATE CX 250 GR	UN	5,43	4,00	21,72
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	MILHO DE PIPOCA 500 GR	UN	1,79	2,00	3,58
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	DOCE DE LEITE 800 GR	UN	7,90	1,00	7,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	SARDINHA LATA 125 GR	UN	2,30	10,00	23,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	FEIJAO PRETO 1 KG	KG	4,15	10,00	41,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	FUBA 1 KG	PT	1,25	5,00	6,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	COUVE MOLHO	UN	1,45	5,00	7,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	REPOLHO VERDE	KG	1,25	6,00	7,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	ALFACE LISA	UN	1,55	5,00	7,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	LARANJA COMUM	KG	2,20	6,00	13,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	CHEIRO VERDE - MOLHO	UN	1,00	4,00	4,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	MOLHO INGLES 900 ML	UN	5,85	1,00	5,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	POLVILHO AZEDO 1 KG	UN	3,35	1,00	3,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	FARINHA DE ROSCA 500 GR	UN	2,50	2,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	MARIOLA 400 GR	UN	5,30	2,00	10,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	MINI GOIABADA 300 GR	UN	4,50	2,00	9,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	BATATA PALHA PCT 400 GR	PT	5,40	4,00	21,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	KATCHUP 200 GR	UN	1,86	1,00	1,86
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	303618	LOURO EM PO 5 GR	UN	1,15	2,00	2,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	303718	FUBA MIMOSO DE MILHO	KG	1,45	50,00	72,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	303718	SAL	KG	0,89	33,00	29,37
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	303718	BATATA INGLESIA TIPO EXTRA	KG	2,99	100,00	299,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	303718	CEBOLA TIPO EXTRA	KG	2,85	144,00	410,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	303718	BETERRABA TIPO EXTRA	KG	2,90	96,00	278,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	303718	CENOURA TIPO EXTRA	KG	2,67	140,00	373,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	303718	TOMATE TIPO EXTRA	KG	4,90	296,00	1.450,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	303718	OVOS BRANCOS	DZ	4,60	159,00	731,40



MUNICÍPIO DE CARANGOLA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA
Sistema de Informações Municipais

012/021

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA

Período: Outubro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	303718	INHAME	KG	3,85	114,00	438,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	303718	ALHO BRANCO	KG	12,90	10,00	129,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	303718	LEITE UHT INTEGRAL	LT	3,89	120,00	466,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	303718	FARINHA DE TRIGO	KG	2,75	25,00	68,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	303718	VINAGRE DE VINHO 750ML	EB	1,95	10,00	19,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	303718	LINGUICA DE CARNE SUINA	KG	11,80	3,00	35,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	303718	BETERRABA	KG	9,80	100,00	980,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	303718	FILE DE PEITO DE FRANGO	KG	10,00	50,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	303718	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA 1KG	KG	4,80	20,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	303718	MARGARINA 500G	P	4,80	30,00	144,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	303718	OLEO DE SOJA 900ML PET	UN	3,75	40,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	303718	ARROZ BRANCO TIPO 1	PT	11,80	300,00	3.540,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	303718	CANJQUINHA AMARELA PCT 1KG	KG	1,99	35,00	69,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	303718	CARNE BOVINA MOIDA 2 - ACEM	KG	13,30	537,00	7.142,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SANYS GAS LTDA - EPP	03.877.907/0001-21	303818	GAS DE COZINHA- GLP	UN	75,20	40,00	3.008,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	CAMPOS E GOMES LTDA - ME	17.010.855/0001-04	303918	SACO DE LIXO 200 LITROS PLAST	PT	70,00	100,00	7.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	CAMPOS E GOMES LTDA - ME	17.010.855/0001-04	303918	LUVA TRICOTADA ALGODAO	PR	3,20	50,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	DBR COMERCIO DE PNEUS LTDA	07.759.935/0001-03	304018	PNEU 275.80R22.5 LISO	UN	1.723,00	1,00	1.723,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304118	ACHOCOLATADO EM PO	EB	3,15	100,00	315,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304118	FUBA MIMOSO DE MILHO	KG	1,45	60,00	87,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304118	SAL	KG	0,89	15,00	13,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304118	CEBOLA TIPO EXTRA	KG	2,85	130,00	370,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304118	BETERRABA TIPO EXTRA	KG	2,90	48,00	139,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304118	CENOURA TIPO EXTRA	KG	2,67	170,00	453,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304118	TOMATE TIPO EXTRA	KG	4,90	183,00	896,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304118	OVOS BRANCOS	DZ	4,60	198,00	910,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304118	INHAME	KG	3,85	96,00	369,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304118	MACA NACIONAL	KG	3,90	130,00	507,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304118	ALHO BRANCO	KG	12,90	10,00	129,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304118	LEITE UHT INTEGRAL	LT	3,89	240,00	933,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304118	LARANJA	KG	2,40	59,00	141,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304118	FARINHA DE TRIGO	KG	2,75	25,00	68,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304118	VINAGRE DE VINHO 750ML	EB	1,95	7,00	13,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304118	BETERRABA	KG	9,80	30,00	294,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304118	CHUCHU	KG	1,29	26,00	33,54
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304118	VAGEM	KG	9,40	7,00	65,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304118	REPOLHO VERDE	KG	1,45	18,00	26,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304118	FILE DE PEITO DE FRANGO	KG	10,00	50,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304118	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA 1KG	KG	4,80	7,00	33,60



MUNICÍPIO DE CARANGOLA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA
Sistema de Informações Municipais

013/021

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA

Período: Outubro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304118	MARGARINA 500G	P	4,80	30,00	144,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304118	OLEO DE SOJA 900ML PET	UN	3,75	35,00	131,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304118	ARROZ BRANCO TIPO 1	PT	11,80	100,00	1.180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304118	CANJQUINHA AMARELA PCT 1KG	KG	1,99	33,00	65,67
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304118	CARNE BOVINA MOIDA 2 - ACEM	KG	13,30	153,00	2.034,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304218	FUBA MIMOSO DE MILHO	KG	1,45	10,00	14,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304218	SAL	KG	0,89	10,00	8,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304218	BATATA INGLESA TIPO EXTRA	KG	2,99	28,00	83,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304218	CEBOLA TIPO EXTRA	KG	2,85	36,00	102,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304218	BETERRABA TIPO EXTRA	KG	2,90	8,00	23,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304218	CENOURA TIPO EXTRA	KG	2,67	150,00	400,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304218	OVOS BRANCOS	DZ	4,60	75,00	345,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304218	LEITE UHT INTEGRAL	LT	3,89	120,00	466,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304218	FARINHA DE TRIGO	KG	2,75	10,00	27,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304218	VINAGRE DE VINHO 750ML	EB	1,95	3,00	5,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304218	BETERRABA	KG	9,80	20,00	196,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304218	FILE DE PEITO DE FRANGO	KG	10,00	50,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304218	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA 1KG	KG	4,80	7,00	33,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304218	MARGARINA 500G	P	4,80	10,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304218	OLEO DE SOJA 900ML PET	UN	3,75	15,00	56,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304218	ARROZ BRANCO TIPO 1	PT	11,80	50,00	590,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304218	CANJQUINHA AMARELA PCT 1KG	KG	1,99	22,00	43,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	304218	CARNE BOVINA MOIDA 2 - ACEM	KG	13,30	60,00	798,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	CAMPOS E GOMES LTDA - ME	17.010.855/0001-04	304418	SACO DE LIXO 200 LITROS PLAST	PT	70,00	20,00	1.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	CAMPOS E GOMES LTDA - ME	17.010.855/0001-04	304418	LAMINA CORTE ROCADEIRA MANUAL	UN	51,00	10,00	510,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	CAMPOS E GOMES LTDA - ME	17.010.855/0001-04	304418	TELA SOMBRITE COM 3,0 METROS	RL	358,00	2,00	716,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	CAMPOS E GOMES LTDA - ME	17.010.855/0001-04	304418	VASSOURAO, TIPO GARI	UN	45,00	20,00	900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	304618	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	153,86	623,11
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	304718	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	224,51	909,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	304818	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	228,07	923,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	304918	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	40,00	162,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	305018	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	211,77	857,68
SEC MUN MEIO AMBIENTE E DESENVOLV SUSTENTAVEL	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	305218	OLEO DIESEL COMUM	LT	3,97	103,39	410,47
SEC MUN MEIO AMBIENTE E DESENVOLV SUSTENTAVEL	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	305318	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	484,52	1.962,28
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	305618	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	551,42	2.233,21
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	305718	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	482,54	1.954,22
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	21.189.554/0001-59	305918	ESTANTE DESMONTAVEL	UN	23,75	50,00	1.187,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	21.189.554/0001-59	305918	DOMPERIDONA 10MG COMPRIMIDO	CR	0,12	300,00	36,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	21.189.554/0001-59	305918	OLANZAPINA 5 MG	CR	0,55	90,00	49,68



MUNICÍPIO DE CARANGOLA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA
Sistema de Informações Municipais

014/021

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA

Período: Outubro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	21.189.554/0001-59	305918	OMEGA 3 CAPSULA	CP	0,21	300,00	63,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	21.189.554/0001-59	305918	ORLISTATE 120MG CAPSULA	CP	1,69	840,00	1.419,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	21.189.554/0001-59	305918	PIOGLITAZONA 45MG.	CR	1,99	150,00	298,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PORTILHO E PORTILHO LTDA-ME	04.577.251/0001-94	306018	PAO DE CACHORRO QUENTE 25 GRS	UN	0,39	100,00	39,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ARGUS CIENTIFICA LTDA - EPP	71.323.117/0001-54	306318	SANGUE CONTROLE	FR	500,00	2,00	1.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306418	BUCHA PARA BANHO	UN	2,50	2,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306418	PA DE LIXO CABO DE MADEIRA	UN	2,90	1,00	2,90
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306418	PANO DE PRATO 46X70CM	UN	2,39	2,00	4,78
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306418	SAPONACEO EM PO COM DETERGENTE	UN	2,99	1,00	2,99
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306418	PAPEL TOALHA COR CREME	PT	7,60	2,00	15,20
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	ACHOCOLATADO EM PO	EB	3,15	12,00	37,80
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	FUBA MIMOSO DE MILHO	KG	1,45	5,00	7,25
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	LOURO	EB	1,75	2,00	3,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	SAL	KG	0,89	6,00	5,34
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	CEBOLA TIPO EXTRA	KG	2,85	5,00	14,25
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	OVOS BRANCOS	DZ	4,60	7,00	32,20
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	ABOBORA MADURA	KG	1,95	5,00	9,75
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	ALHO BRANCO	KG	12,90	10,00	129,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	COXA E CONTRA COXA DE FRANGO	KG	5,90	15,00	88,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE	KG	5,80	10,00	58,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	LEITE UHT INTEGRAL	LT	3,89	60,00	233,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA	LT	6,50	6,00	39,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	UVA PASSA PRETA	KG	12,00	1,00	12,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	ABACAXI	UN	4,60	4,00	18,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	AVEIA FLOCOS FINOS	UN	2,90	6,00	17,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	CANJICAO DE MILHO	PT	1,50	4,00	6,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	FARINHA DE TRIGO	KG	2,75	6,00	16,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	VINAGRE DE VINHO 750ML	EB	1,95	2,00	3,90
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	LINGUICA DE CARNE SUINA	KG	11,80	12,00	141,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	BETERRABA	KG	9,80	12,00	117,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	CANELA EM PO 30 G	UN	2,80	3,00	8,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	CANELA EM PO 30 G	UN	6,90	6,00	41,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	OREGANO 250G	PT	15,90	1,00	15,90
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	BATATA PALHA EMBALAGEM 400GR	EB	6,80	4,00	27,20
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	LEITE CONDENSADO 395 GR	UN	2,95	10,00	29,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	NUGGETS FRANGO	KG	17,50	8,00	140,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	FILE DE PEITO DE FRANGO	KG	10,00	10,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	18,80	6,00	112,80
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	PRESUNTO COZIDO KG	KG	17,90	4,00	71,60



MUNICÍPIO DE CARANGOLA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA
Sistema de Informações Municipais

015/021

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA

Período: Outubro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	FEIJAO TIPO 1 PRETO NOVO	KG	3,75	10,00	37,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA 1KG	KG	4,80	6,00	28,80
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	MACARRAO ESPAGUETE SEMOLA C/O	PT	2,05	10,00	20,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	MARGARINA 500G	P	4,80	8,00	38,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	CALDO DE GALINHA EM CUBOS 06CU	CX	0,95	6,00	5,70
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	CALDO CONCENTRATO PARA CARNES	PT	1,75	6,00	10,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	OLEO DE SOJA 900ML PET	UN	3,75	12,00	45,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	REFRIGERANTE 2,5 LTS SABOR	GA	6,90	6,00	41,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	COCO RALADO GROSSO	PT	2,90	4,00	11,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	CRAVO DA INDIA 10GR	PT	2,99	4,00	11,96
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	CREME DE LEITE 200GR	UN	2,29	10,00	22,90
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	ERVILHA LATA 200GR DRENADO	LT	1,30	2,00	2,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	MILHO VERDE LATA 200GR DRENADO	LT	1,35	10,00	13,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	AZEITONAS VERDES COM CAROCO	EB	4,00	6,00	24,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	AMENDOIM	EB	4,90	2,00	9,80
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	ARROZ BRANCO TIPO 1	PT	11,80	12,00	141,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	AMIDO DE MILHO 500GRAMAS	EB	1,80	4,00	7,20
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	306518	CARNE BOVINA MOIDA 2 - ACEM	KG	13,30	10,00	133,00
SEC MUN MEIO AMBIENTE E DESENVOLV SUSTENTAVEL	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	306618	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	142,54	577,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	306718	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	178,23	721,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	306818	OLEO DIESEL COMUM	LT	3,97	48,02	190,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	306918	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	743,33	3.010,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	307518	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	614,59	2.489,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	307618	OLEO DIESEL COMUM	LT	3,97	125,50	498,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	307718	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	258,78	1.048,04
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	307818	OLEO DIESEL COMUM	LT	3,97	225,33	894,53
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	308018	OLEO DIESEL COMUM	LT	3,97	289,33	1.148,61
SEC MUN MEIO AMBIENTE E DESENVOLV SUSTENTAVEL	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	308218	OLEO DIESEL COMUM	LT	3,97	132,94	527,75
SEC MUN MEIO AMBIENTE E DESENVOLV SUSTENTAVEL	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	308218	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	109,31	442,69
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	308318	OLEO DIESEL COMUM	LT	3,97	431,06	1.711,31
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	DBR COMERCIO DE PNEUS LTDA	07.759.935/0001-03	308518	PNEU 275.80R22.5 LISO	UN	1.723,00	1,00	1.723,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	308618	OLEO DIESEL S-10	LT	4,05	21,77	88,18
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	SOUZA E NERY LTDA-EPP	03.235.908/0001-72	308718	OLEO DIESEL COMUM	LT	3,97	192,31	763,43
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	308818	GASOLINA COMUM	LT	5,31	366,41	1.945,62
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	308918	GASOLINA COMUM	LT	5,31	132,03	701,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	309018	GASOLINA COMUM	LT	5,31	49,18	261,14
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS/TRANSPORTE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	309118	GASOLINA COMUM	LT	5,31	462,69	2.456,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	309218	GASOLINA COMUM	LT	5,31	391,44	2.078,53
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	309318	GASOLINA COMUM	LT	5,31	161,95	859,95



MUNICÍPIO DE CARANGOLA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA
Sistema de Informações Municipais

016/021

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA

Período: Outubro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA DE GOVERNO	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	309418	GASOLINA COMUM	LT	5,31	331,90	1.762,37
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	309518	GASOLINA COMUM	LT	5,31	612,86	3.254,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	309618	GASOLINA COMUM	LT	5,31	40,00	212,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	309718	GASOLINA COMUM	LT	5,31	448,67	2.382,36
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	309918	GASOLINA COMUM	LT	5,31	50,95	270,54
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	310018	GASOLINA COMUM	LT	5,31	482,53	2.562,22
SEC. MUNIC. AGRICULTURA PECUARIA E ABASTECIMENTO	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	310118	GASOLINA COMUM	LT	5,31	397,10	2.108,60
SEC MUN MEIO AMBIENTE E DESENVOLV SUSTENTAVEL	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	310218	GASOLINA COMUM	LT	5,31	285,95	1.518,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	310318	GASOLINA COMUM	LT	5,31	124,57	661,47
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	310418	GASOLINA COMUM	LT	5,31	129,82	689,32
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	310518	GASOLINA COMUM	LT	5,31	35,69	189,51
SECRET. MUN. ESPORTE, TURISMO, LAZER E JUVENTUDE	PORTILHO E PORTILHO LTDA-ME	04.577.251/0001-94	310618	PAO FRANCES DE 25 GR	UN	0,37	250,00	92,50
SECRET. MUN. ESPORTE, TURISMO, LAZER E JUVENTUDE	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	310818	CANELA EM PO 30 G	UN	6,90	15,00	103,50
SECRET. MUN. ESPORTE, TURISMO, LAZER E JUVENTUDE	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	310818	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	18,80	4,00	75,20
SECRET. MUN. ESPORTE, TURISMO, LAZER E JUVENTUDE	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	310818	PRESUNTO COZIDO KG	KG	17,90	4,00	71,60
SECRET. MUN. ESPORTE, TURISMO, LAZER E JUVENTUDE	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	310818	REFRIGERANTE 2,5 LTS SABOR	GA	6,90	5,00	34,50
SECRETARIA DE GOVERNO	MULTIPLA COMUNICACAO VISUAL LTDA-ME	30.274.238/0001-76	311018	LONA IMPRESSO DIGITAL	M2	74,00	1,00	74,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	01.417.694/0001-20	311518	ACIDO URSODESOXICOLICO 300MG	CR	6,72	360,00	2.418,12
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	01.417.694/0001-20	311518	CLOBETASOL 0,5 MG/G	TU	4,81	30,00	144,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	01.417.694/0001-20	311518	INSULINA LISPRO 100UI/ML	R	42,40	20,00	848,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	01.417.694/0001-20	311518	STRYPHNOENDRON ADSTRINGENS	CR	61,00	15,00	915,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PORTILHO E PORTILHO LTDA-ME	04.577.251/0001-94	311818	PAO DE CACHORRO QUENTE 25 GRS	UN	0,39	1.500,00	585,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	311918	GUARDANAPO DE PAPEL 24X22CM	PT	1,20	20,00	24,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	312018	BROCOLIS	UN	8,50	3,00	25,50
SEC MUN MEIO AMBIENTE E DESENVOLV SUSTENTAVEL	RODRIGO MARTINS FONSECA 07031819636	20.890.080/0001-05	312018	GAS DE COZINHA- GLP	UN	72,00	1,00	72,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	312318	CEBOLA TIPO EXTRA	KG	2,85	3,00	8,55
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	312318	TOMATE TIPO EXTRA	KG	4,90	5,00	24,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	312318	OVOS BRANCOS	DZ	4,60	6,00	27,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	312318	PIMENTAO VERDE	KG	3,40	3,00	10,20
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	312318	SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE	KG	5,80	8,00	46,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	312318	LEITE UHT INTEGRAL	LT	3,89	5,00	19,45
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	312318	FARINHA DE TRIGO	KG	2,75	3,00	8,25
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	312318	BETERRABA	KG	9,80	1,00	9,80
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	312318	BATATA PALHA EMBALAGEM 400GR	EB	6,80	3,00	20,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	312318	LEITE CONDENSADO 395 GR	UN	2,95	10,00	29,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	312318	CREME DE LEITE 200GR	UN	2,29	10,00	22,90
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	312318	MILHO VERDE LATA 200GR DRENADO	LT	1,35	10,00	13,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	312318	AZEITONAS VERDES COM CAROCO	EB	4,00	1,00	4,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	312318	CHOCOLATE GRANULADO	PT	12,00	1,00	12,00



MUNICÍPIO DE CARANGOLA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA
Sistema de Informações Municipais

017/021

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA

Período: Outubro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	312318	MILHO DE PIPOCA PCT 500GRAMAS	PT	1,85	6,00	11,10
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	312318	CARNE BOVINA MOIDA 2 - ACEM	KG	13,30	7,00	93,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	312518	ESPONJA LA DE ACO	PT	0,84	3,00	2,52
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	312518	GUARDANAPO DE PAPEL COM 50 UN	PT	0,80	8,00	6,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	312518	VASSOURA DE PELO ANIMAL	UN	25,00	1,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	312518	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS	PT	6,00	3,00	18,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	312518	SACO P/LIXO 100 LTS C/5 UNIDAD	PT	1,24	10,00	12,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	312718	CALDO DE GALINHA CX 06 CUBOS	CX	0,77	10,00	7,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	312718	MISTURA P/ BOLO SABOR VARIADO	EB	2,14	36,00	77,04
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	312718	OLEO DE SOJA 900 ML	EB	3,15	30,00	94,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	312718	ARROZ BRANCO TP 1 PCT 5 KG	PT	10,55	20,00	211,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	312718	BISCOITO RECHEADO SABOR CHOCOL	UN	1,09	40,00	43,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	312718	MACARRAO ESPAGUETE MASSA C/OVO	PT	2,55	24,00	61,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	312718	MANTEIGA 500 GR	UN	13,90	15,00	208,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	312918	FOSFORO MACO C/ 10 CX	UN	2,20	6,00	13,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	312918	AVENTAL	PT	3,90	3,00	11,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	312918	PAR DE LUVAS P/ LIMPEZA	UN	3,25	6,00	19,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	312918	COADOR DE CAFE EM ALGODAO	UN	2,35	6,00	14,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	312918	DESINFETANTE 2 LT	UN	3,65	20,00	73,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	312918	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	UN	1,10	20,00	22,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	312918	PAPEL TOALHA C/ 2	PT	2,75	15,00	41,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	312918	ESCOVA SANITARIA COM APOIO	UN	6,20	3,00	18,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MERCEARIA SOARES E ARRUDA LTDA - ME	06.049.251/0001-47	313218	COXA E SOBRECORA DE FRANGO	KG	5,35	25,00	133,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MERCEARIA SOARES E ARRUDA LTDA - ME	06.049.251/0001-47	313218	ACHOCOLATADO 400 GR	PT	2,70	18,00	48,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MERCEARIA SOARES E ARRUDA LTDA - ME	06.049.251/0001-47	313218	AMENDOIM 500 GR	PT	4,79	6,00	28,74
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MERCEARIA SOARES E ARRUDA LTDA - ME	06.049.251/0001-47	313218	FEIJAO VERMELHO 1 KG	KG	8,19	10,00	81,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MERCEARIA SOARES E ARRUDA LTDA - ME	06.049.251/0001-47	313218	CARNE DE PORCO PERNIL	KG	13,89	20,00	277,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MERCEARIA SOARES E ARRUDA LTDA - ME	06.049.251/0001-47	313218	BATATA INGLESA GRAUDA	KG	1,89	20,00	37,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MERCEARIA SOARES E ARRUDA LTDA - ME	06.049.251/0001-47	313218	CREME DE LEITE 300 GR	UN	4,59	30,00	137,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313418	INHAME	KG	2,10	2,00	4,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313418	ABACAXI	UN	4,40	3,00	13,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313418	BETERRABA	KG	2,55	3,00	7,65
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313418	CENOURA	KG	2,05	2,00	4,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313418	CHUCHU	KG	1,05	2,00	2,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313418	FARINHA DE MANDIOCA 1 KG	PT	3,35	1,00	3,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313418	MAMAO PAPAYA	KG	1,95	3,00	5,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313418	EXTRATO DE TOMATE 350 GR	EB	1,71	6,00	10,26
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313418	LEITE CONDENSADO 395 GR	UN	2,85	10,00	28,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313418	ACEM BOVINO	KG	15,40	5,00	77,00



MUNICÍPIO DE CARANGOLA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA
Sistema de Informações Municipais

018/021

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA

Período: Outubro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313418	BANANA PRATA KG	KG	2,45	3,00	7,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313418	BANANA NANICA KG	KG	1,98	3,00	5,94
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313418	BATATA DOCE	KG	2,00	3,00	6,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313418	CEBOLA GRAUDA	KG	1,95	3,00	5,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313418	OVOS VERMELHOS	CL	13,90	2,00	27,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313418	FILE DE PEIXE NACIONAL	KG	11,00	4,00	44,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313418	FEIJAO PRETO 1 KG	KG	4,15	4,00	16,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313418	FUBA 1 KG	PT	1,25	2,00	2,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313418	REPOLHO VERDE	KG	1,25	3,00	3,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313418	POLVILHO AZEDO 1 KG	UN	3,35	1,00	3,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	INHAME	KG	2,10	5,00	10,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	ABACAXI	UN	4,40	4,00	17,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	BETERRABA	KG	2,55	5,00	12,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	CENOURA	KG	2,05	6,00	12,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	FARINHA DE MANDIOCA 1 KG	PT	3,35	3,00	10,05
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	ACUCAR CRISTAL 5 KG	PT	8,70	6,00	52,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	BISCOITO AGUA E SAL 200 GR	PT	1,41	30,00	42,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	COCO RALADO 100 GR	EB	1,85	3,00	5,55
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	SAL REFINADO 1 KG	EB	0,70	4,00	2,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	ERVILHA 200 GR	LA	1,37	5,00	6,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	EXTRATO DE TOMATE 350 GR	EB	1,71	12,00	20,52
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	MILHO VERDE 200 GR	EB	1,18	20,00	23,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	SUCO DE ABACAXI 500 ML	FD	49,60	2,00	99,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	LEITE CONDENSADO 395 GR	UN	2,85	10,00	28,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	ACEM BOVINO	KG	15,40	5,00	77,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	ABOBORA JAPONESA KG	KG	1,30	8,00	10,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	BANANA PRATA KG	KG	2,45	6,00	14,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	BANANA NANICA KG	KG	1,98	6,00	11,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	BATATA DOCE	KG	2,00	6,00	12,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	CEBOLA GRAUDA	KG	1,95	6,00	11,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	OVOS VERMELHOS	CL	13,90	3,00	41,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	FILE DE PEIXE NACIONAL	KG	11,00	5,00	55,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	SALSICHA CACHORRO QUENTE	KG	5,85	5,00	29,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	BISCOITO MAISENA 200 GR	UN	1,41	30,00	42,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	MILHO DE PIPOCA 500 GR	UN	1,79	2,00	3,58
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	FEIJAO PRETO 1 KG	KG	4,15	10,00	41,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	REPOLHO VERDE	KG	1,25	6,00	7,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	LARANJA COMUM	KG	2,20	1,00	2,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	MARIOLA 400 GR	UN	5,30	2,00	10,60



MUNICÍPIO DE CARANGOLA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA
Sistema de Informações Municipais

019/021

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA

Período: Outubro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	MINI GOIABADA 300 GR	UN	4,50	2,00	9,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	BATATA PALHA PCT 400 GR	PT	5,40	8,00	43,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313818	AVE CHESTER	KG	14,80	15,00	222,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	INHAME	KG	2,10	5,00	10,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	ABACAXI	UN	4,40	4,00	17,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	BETERRABA	KG	2,55	5,00	12,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	CENOURA	KG	2,05	6,00	12,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	FARINHA DE MANDIOCA 1 KG	PT	3,35	3,00	10,05
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	ACUCAR CRISTAL 5 KG	PT	8,70	6,00	52,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	BISCOITO AGUA E SAL 200 GR	PT	1,41	30,00	42,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	COCO RALADO 100 GR	EB	1,85	3,00	5,55
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	SAL REFINADO 1 KG	EB	0,70	4,00	2,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	ERVILHA 200 GR	LA	1,37	5,00	6,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	EXTRATO DE TOMATE 350 GR	EB	1,71	12,00	20,52
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	MILHO VERDE 200 GR	EB	1,18	20,00	23,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	SUCO DE ABACAXI 500 ML	FD	49,60	2,00	99,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	LEITE CONDENSADO 395 GR	UN	2,85	10,00	28,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	ACEM BOVINO	KG	15,40	15,00	231,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	ABOBORA JAPONESA KG	KG	1,30	8,00	10,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	BANANA PRATA KG	KG	2,45	6,00	14,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	BANANA NANICA KG	KG	1,98	6,00	11,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	BATATA DOCE	KG	2,00	6,00	12,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	CEBOLA GRAUDA	KG	1,95	6,00	11,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	OVOS VERMELHOS	CL	13,90	3,00	41,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	FILE DE PEIXE NACIONAL	KG	11,00	5,00	55,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	SALSICHA CACHORRO QUENTE	KG	5,85	5,00	29,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	BISCOITO MAISENA 200 GR	UN	1,41	30,00	42,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	MILHO DE PIPOCA 500 GR	UN	1,79	2,00	3,58
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	FEIJAO PRETO 1 KG	KG	4,15	8,00	33,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	REPOLHO VERDE	KG	1,25	6,00	7,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	MARIOLA 400 GR	UN	5,30	2,00	10,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	MINI GOIABADA 300 GR	UN	4,50	2,00	9,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	BATATA PALHA PCT 400 GR	PT	5,40	8,00	43,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	09.352.161/0001-19	313918	AVE CHESTER	KG	14,80	15,00	222,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PORTILHO E PORTILHO LTDA-ME	04.577.251/0001-94	314018	PAO FRANCES DE 25 GR	UN	0,37	500,00	185,00
SECRET. MUN. ESPORTE, TURISMO, LAZER E JUVENTUDE	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	314118	SALGADOS FRITOS DIVERSOS	KG	24,00	46,00	1.104,00
SECRET. MUN. ESPORTE, TURISMO, LAZER E JUVENTUDE	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	314118	SALGADOS ASSADOS DIVERSOS	KG	28,50	38,00	1.083,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	314118	FUBA MIMOSO DE MILHO	KG	1,45	8,00	11,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	314118	BETERRABA TIPO EXTRA	KG	2,90	10,00	29,00



MUNICÍPIO DE CARANGOLA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA
Sistema de Informações Municipais

020/021

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA

Período: Outubro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	314118	MACA NACIONAL	KG	3,90	10,00	39,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	314118	ALHO BRANCO	KG	12,90	6,00	77,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	314118	COXA E CONTRA COXA DE FRANGO	KG	5,90	10,00	59,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	314118	FILE DE PEITO DE FRANGO	KG	10,00	12,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	314118	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	18,80	6,00	112,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	314118	PRESUNTO COZIDO KG	KG	17,90	6,00	107,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	314118	BISCOITO TIPO MAISENA 400GR	PT	2,95	40,00	118,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	314118	MARGARINA 500G	P	4,80	4,00	19,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	314118	REFRIGERANTE 2,5 LTS SABOR	GA	6,90	10,00	69,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	314118	CANJQUINHA AMARELA PCT 1KG	KG	1,99	6,00	11,94
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIAL FORTE LTDA - ME	21.830.893/0001-72	314118	CARNE BOVINA MOIDA 2 - ACEM	KG	13,30	20,00	266,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	314218	TAMPA BACIA SANITARIA	UN	31,90	7,00	223,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	314218	TAMPAO 50 MM SOLDAVEL	UN	50,00	3,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	314218	TELHA GALVONIZADA 6MX1M	UN	108,50	9,00	976,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	POSTO MACHADO LTDA	19.277.649/0001-82	314218	GASOLINA COMUM	LT	5,31	3.754,24	19.934,71
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	314818	FIO DE NYLON N.3.0, COM	CX	41,00	10,00	410,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	314818	HIDRO C	UN	44,90	20,00	898,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	314818	FITA AUTOCLAVE 19X30	UN	6,30	20,00	126,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	314818	FIO AGULHADO SEDA N4.0 AGULHA	CX	64,00	10,00	640,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	314918	ALCOOL GEL 500 GR	FR	6,50	30,00	195,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	314918	ATADURA DE CREPE 15CM X 3 M C/	PT	6,10	150,00	915,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	314918	ESPARADRAPO MICROPORE 10CMX4,5	RL	6,40	20,00	128,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	314918	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7.0	PR	1,50	200,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	314918	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,5	PR	1,50	300,00	450,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	314918	SACO P/LIXO HOSPIT.BRANCO	UN	0,10	1.000,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	314918	SERINGA DESCART.10ML C/	UN	0,23	2.000,00	460,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	314918	SORO FIOLOGICO 0,9% 250 ML	FR	3,10	200,00	620,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	314918	SORO FIOLOGICO 0,9% 500 ML	FR	4,30	400,00	1.720,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	314918	ALCOOL 70%	LT	5,30	60,00	318,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	314918	COLETOR DE MAT. PERF. CPRT. 3L	UN	3,10	100,00	310,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	314918	PAPEL GRAU CIRURGICO 150X150CM	RL	96,00	6,00	576,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	315018	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5	CX	9,30	20,00	186,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	315018	ALGODAO HIDROFILO 500 GR	RL	11,80	20,00	236,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	315018	ATADURA DE CREPE 10CM X 3M C/	PT	4,30	50,00	215,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	315018	ATADURA DE CREPE 12CM X 3M C/	PT	5,30	50,00	265,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	315018	ATADURA DE CREPE 20 CM X 3M C/	PT	10,00	50,00	500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	315018	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/50 UN	PT	70,00	6,00	420,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	315018	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR	UN	1,70	400,00	680,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	315118	FIO DE NYLON N.3.0, COM	CX	41,00	10,00	410,00



MUNICÍPIO DE CARANGOLA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA
Sistema de Informações Municipais

021/021

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANGOLA

Período: Outubro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	315118	HIDRO C	UN	44,90	20,00	898,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	315118	FITA AUTOCLAVE 19X30	UN	6,30	20,00	126,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	315118	FIO AGULHADO SEDA N4.0 AGULHA	CX	64,00	10,00	640,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	315218	TOUCA DESCARTAVEL C/ELASTICO	PT	9,10	20,00	182,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	315218	ANESTESICO TOPICO 12GR,GEL	UN	10,00	30,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	315218	MATRIZ EM ACO INOX TAMANHO 5MM	CX	2,99	20,00	59,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	315218	MATRIZ EM ACO INOX TAMANHO 7MM	CX	2,99	20,00	59,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	315218	CAIXA DAGUA DE 250 LITROS	UN	13,00	10,00	130,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	315218	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA	UN	18,90	10,00	189,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	315218	CAIXA DE GORDURA EM PVC	UN	25,30	10,00	253,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	315218	PORTA AMALGAMA PLASTICO	UN	12,95	5,00	64,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	315318	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5	CX	9,30	20,00	186,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	315318	ALGODAO HIDROFILO 500 GR	RL	11,80	20,00	236,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	315318	ATADURA DE CREPE 10CM X 3M C/	PT	4,30	50,00	215,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	315318	ATADURA DE CREPE 12CM X 3M C/	PT	5,30	50,00	265,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	315318	ATADURA DE CREPE 20 CM X 3M C/	PT	10,00	50,00	500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	315318	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/50 UN	PT	70,00	6,00	420,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MULTIMIX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - ME	13.501.850/0001-15	315318	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR	UN	1,70	400,00	680,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	315518	ALCOOL GEL 500 GR	FR	6,50	30,00	195,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	315518	ATADURA DE CREPE 15CM X 3 M C/	PT	6,10	150,00	915,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	315518	COLETOR DE MATERIAL PERFURO,	UN	6,00	100,00	600,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	315518	ESPARADRAPO MICROPORE 10CMX4,5	RL	6,40	20,00	128,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	315518	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7.0	PR	1,50	200,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	315518	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,5	PR	1,50	300,00	450,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	315518	SACO P/LIXO HOSPIT.BRANCO	UN	0,10	1.000,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	315518	SERINGA DESCART.10ML C/	UN	0,23	2.000,00	460,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	315518	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML	FR	3,10	200,00	620,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	315518	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML	FR	4,30	400,00	1.720,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	315518	ALCOOL 70%	LT	5,30	60,00	318,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	315518	LODOPOVIDONA DEGERMANTE 1000ML	FR	30,00	24,00	720,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	315518	LODOPOVIDONA TOPICO 100ML	UN	30,00	24,00	720,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	315518	PAPEL GRAU CIRURGICO 150X150CM	RL	96,00	6,00	576,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	315618	LODOPOVIDONA DEGERMANTE 1000ML	FR	30,00	24,00	720,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLENA DIST. DE MAT. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME	12.576.098/0001-09	315618	LODOPOVIDONA TOPICO 100ML	UN	30,00	24,00	720,00
Total da Compra								357.465,80